
Zarządzenie nr 85/2020 

Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. H. Cegielskiego w 

Gnieźnie z dnia 27 listopada 2020 r. 

w sprawie: ustalenia stawek za godziny ponadwymiarowe dla pracowników 

dydaktycznych Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. H. Cegielskiego w 

Gnieźnie oraz wynagrodzenia dodatkowego za kierowanie lub sprawowanie 

opieki nad studenckimi praktykami zawodowymi 

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt. 5 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o 

szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. z 2020r. poz. 85 z  późn. zm.), § 36 ust. 2 

Statutu PWSZ w Gnieźnie, § 16 ust. 5 Regulaminu Pracy PWSZ w Gnieźnie, § 10  

i § 12 Regulaminu wynagradzania pracowników PWSZ w Gnieźnie, zarządza się co 

następuje: 

§ 1 

W Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej im. H. Cegielskiego w Gnieźnie ustala się 

stawki wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe dla pracowników dydaktycznych 

za rok akademicki 2019/2020. Wymiar pensum i wysokość stawek za godziny 

ponadwymiarowe określa załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Ustala się dodatkowe wynagrodzenie dla nauczycieli akademickich za kierowanie lub 

sprawowanie opieki nad studenckimi praktykami zawodowymi w roku akademickim 

2019/2020 w wysokości 36% wynagrodzenia asystenta tj. 1153,80 zł. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 

1 października 2020 r. 

 

Rektor 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

im. H. Cegielskiego w Gnieźnie 

 

 

prof.dr hab.Paweł Chęciński 



 
 

Załącznik Nr 1  

do Zarządzenia  Nr 85/2020 

Rektora PWSZ w Gnieźnie  

z dnia 27.11.2020 r 

 

 

ROK AKADEMICKI 2019/2020 

 

WYMIAR PENSUM DYDAKTYCZNEGO 

I STAWKI ZA GODZINY PONADWYMIAROWE 

 

 Stawki za godzinę obliczeniową odpowiadającą 45 minutom 

 

Lp. Stanowisko Pensum 

(godz.) 

Stawka za 

godz. (zł) 

 1.  Profesor  180 181,00 

2. Profesor uczelni 240 166,00 

3. Adiunkt 300 118,00 

4. Asystent, lektor, instruktor 540 93,00 

 

 

Rektor 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

im. H. Cegielskiego w Gnieźnie 

 

 

prof. dr hab. Paweł Chęciński 

 

 


